



Post-trade made easy

Valtiovarainministeriö
Rahoitusmarkkinaosasto

Viite: VM0124:00/2013

Helsinki, 11.6.2015

Euroclear Finlandin lausunto luonnokseen hallituksen esitykseksi joukkorahoituslaiksi sekä laeiksi eräiden muiden lakien muuttamisesta

Euroclear Finland Oy (jäljempänä "Euroclear Finland") kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi ja lausuu kunnioittavasti seuraavaa:

1. Rekisteröitymisvelvollisuus

Ehdotetun joukkorahoituslain 3 §:n mukaan *"Elinkeinonharjoittaja saa välittää joukkorahoitusta vain, jos se on rekisteröitynyt tämän luvun mukaisesti joukkorahoituksen välittäjäksi Finanssivalvonnan ylläpitämään rekisteriin (joukkorahoituksen välittäjien rekisteri).*

Rekisteröitymisvelvollisuus ei koske kuitenkaan luottolaitosta, maksulaitosta, rahastoyhtiötä, sijoituspalveluyritystä tai vaihtoehtorahastojen hoitajia niiden välittäessä joukkorahoitusta sijoituspalveluna. Rekisteröitymisvelvollisuus ei myöskään koske laissa eräiden luotonantajien rekisteröinnistä (747/2010) tarkoitettuja luotonantajia."

Myös arvopaperikeskuksella on oikeus rahoitusvälineitä koskevien toimeksiantojen vastaanottamiseen ja välittämiseen Arvopaperikeskusasetuksen¹ 73 artiklaa

¹ EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS (EU) N:o 909/2014, annettu 23 päivänä heinäkuuta 2014, arvopaperitoimituksen parantamisesta Euroopan unionissa sekä arvopaperikeskuksista ja direktiivien 98/26/EY ja 2014/65/EU sekä asetuksen (EU) N:o 236/2012 muuttamisesta.

noudattaen. Ehdottaisimme, että joukkorahoituslakia muutettaisiin siten, että rekisteröitymisvelvollisuus ei koskisi myöskään arvopaperikeskusta.

2. Joukkorahoituksen määritelmä

Euroclear Finland ymmärtää, että joukkorahoituksen ja sen eri toimintamuotojen yksityiskohtainen ja yksiselitteinen laintasoinen määrittely on vaikeaa. Markkinatoimijoiden näkökulmasta olisi kuitenkin hyödyllistä, jos joukkorahoituksen välittäjän ja puhtaan IT-toimittajan, jonka ei tarvitsisi rekisteröityä, välistä erottelua pystyttäisiin selventämään. Puhtaalla IT-toimittajalla tarkoitamme toimijaa, joka luo tiedotuskanavan tai teknisen alustan liikkeeseenlaskijan käyttöön ilman aktiivista osallistumista markkinointiin tai toimeksiantojen vastaanottamiseen ja välittämiseen.

3. Lisätiedot

Lisätietoja antaa tarvittaessa Tomi Immonen (tomi.immonen@euroclear.eu).

Kunnioitavasti,

Euroclear Finland Oy



Hanna Vainio

Chief Business Development Officer



Kati Honkajuuri-Kokkonen

Head of Nordic Legal & Public Affairs